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Do Wykonawcéw
postgpowania przetargowego

Wyjasnienia Istotnych Warunkéw Zamdwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pod nazwa: ,Budowa wiat rekreacyjnych oraz montaz urzadzen silowni
zewnetrznych w miejscowosciach usytuowanych na terenie Gminy Gfucholazy”

W imieniu Zamawiajacego w zwiazku z zapytaniem ziozonym przez Wykonawce w hiniejszym
postgpowaniu , Zamawiajacy wyjasnia;

Pytanie nr 1: Brak zbrojenia stép fundamentowych

Odpowiedz: Przyjeto stopy zelbetowe zbrojone, jak w czesci rysunkowej projektu. Do wyceny nalezy
doliczy¢ przygotowanie i montaz zbrojenia.

Pytanie nr 2: Brak izolacji stép fundamentowych

Odpowiedz: Doliczy¢ izolacje stop fundamentowych 2x DESPERBIT (beton C16/20).

Pytanie nr 3: Brak podkfadéw betonowych pod stopy fundamentowe

Odpowiedz: Posadowienie wiat jest na gruntach pochodzenie rzecznego — zwiry. Mozna doliczyé
wykonywanie podkiadu betonowego.

Pytanie nr 4: Brak zasypek wykopow po wykonaniu stép fundamentowych

Odpowiedz: Zagospodarowanie pod wiatami i wokét wiat jest po stronie inwestora, Wykonawca ma

wykonaé raoboty 2godnie ze specyfikacjg (w kosztorysie przyjeto z transportem
taczkami do 10 m, mozna wycenié¢ na odkiad i zasypanie).

Pytanie nr 5: Brak podbudowy pod nawierzchnig wiaty z kamienia tamanego

Odpowiedz: Nawierzchnia z podbudowa, obrzezami i drenazem projektowana jest wylgcznie dia
wiaty w Polskim Swietowie. Pozostate s3 bez nawierzchni.

Pytanie nr 6: Brak nawierzchni Zwirowej wiaty

Odpowiedz: Nawierzchnia z podbudowa, obrzezami | drenazem projektowana jest wylacznie dla
wiaty w Polskim Swietowie. Pozostate sg bez nawierzchni.



Pytanie nr 7: Brak opaski 2wirowej wokot wiaty

Odpowiedz: Nawierzchnia z podbudowa, obrzezami i drenazem projektowana jest wylacznie dla
wiaty w Polskim Swietowie. Pozostate $g bez nawierzchni,

Pytanie nr 8: Brak obrzezy zamykajgcych opaske zwirowg

Odpowied#: Nawierzchnia z podbudowa, obrzezami i drenazem projektowana jest wylacznie dia
wiaty w Polskim Swietowie. Pozostale s3 bez nawierzchni.

Pytanie nr 9: Brak malowania konstrukgji stalowej
Odpowiedz: Konstrukcja stalowa ma by¢ pomalowana farbg gruntowg przeciwrdzewna o kolorze

Zgodnie z opisem technicznym projektu, ktéra jest uwzgledniona w poz. 2.1,
kosztorysu (indeks 151 1801).

Pytanie nr 10: Brak przedmiaru do wiaty w Polskim Swietowie

Odpowiedz: Wszystkie wiaty sg o tych samych wymiarach co wynika z projektu budowlanego tj. 9,0 x
6,0 m w osiach.

W zatgczeniu kosztorys ,0” na Wiate w wersji pdf.
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